
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:49:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 1047/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 13:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 13:23:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 739.599,30
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE PÃES ASSADOS E BISCOITO DE
POLVILHO CASEIRO PARA COMPOR A MERENDA NAS ESCOLAS E PARA OS DEMAIS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE PÃES ASSADOS E BISCOITO DE
POLVILHO CASEIRO PARA COMPOR A MERENDA NAS ESCOLAS E PARA OS DEMAIS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/pregistro-de-precos-visando-futura-aquisicao-de-paes-assados-e-biscoito-de-polvilho-caseiro-para-compor-a-merenda-nas-escolas-e-para-os-demais-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a267de9123630d142afd4d1739b618.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5722ad5c68e2f8a9af8dad28ee3e12e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ddab2ab7e6f0697f916ed3dc1055296.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FABIANO BEZERRA D... 1047 17 04/07/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1047 17 Pregão Eletrônico 03/07/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0afc00e944fb45515c790462a7cd862.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fa362e571e7660362853d102f22c5408.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5035a595e5a2194e8aeee687a6fcd794.pdf

